平成23年12月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年1月1日～平成23年12月31日）

修正の理由

平成23年12月期第３四半期累計期間の業績の進捗状況を踏まえ、平成23年12月期通期業績予想を精査いたしました。
その結果、売上高は前回予想どおり堅調に推移する一方で、収益を重視した原価低減活動や徹底したコスト削減により、
効率的な管理体制が維持され営業利益、経常利益及び当期純利益は前回予想より改善が見込まれるものであります。

以 上

平成23年11月9日
各 位

上場会社名 ジャパンシステム株式会社

代表者 代表取締役社長 阪口 正坦

（コード番号 9758）

問合せ先責任者 取締役副社長 村中 達郎

（TEL 03-5309-0300）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年２月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,050 294 294 212 8.14

今回修正予想(B) 8,050 530 558 488 18.74

増減額(B-A) 0 236 264 276

増減率(%) 0.0 80.3 89.8 130.2

（ご参考）前期実績
（平成22年12月期）

7,747 195 207 287 11.04